
广东省揭阳监狱办公家具（定制化服务）广东省揭阳监狱办公家具（定制化服务）

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省揭阳监狱办公家具（定制化服务）定点采购(废标重上项目)

项目编号：DDJJ-2025-1499356

采购计划编号：440001-2025-16320

本项目于2025-05-08 10:32:18发布公告，报价时间为2025-05-14  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是按项目的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有96家供应商参与报名，其中34家供应商提交了报价，62家供应商未提交报

价。

经审核，报价有效的供应商为32家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

爱乐信国际贸易（广州）有限公
司

90,570.00 2025-05-14 10:08:20

广东伟晟家具有限公司 99,590.00 2025-05-14 09:24:07
揭阳市榕城区科特信息技术服务

中心
115,316.00 2025-05-14 14:53:26

中山市优元家具厂 115,330.00 2025-05-14 10:11:34
广州维业家具装饰有限公司 116,560.00 2025-05-14 09:38:20
广东省豪米家居有限公司 119,790.00 2025-05-14 10:46:38

佛山市顺德区乐从镇藤钻家具店 120,060.00 2025-05-14 10:07:42
揭阳市榕城区淘淘居百货商行 123,110.00 2025-05-14 15:56:41
阳江市江城区洛堡顿家具商场 124,100.00 2025-05-14 12:46:59
广州完美家具有限公司 129,400.00 2025-05-14 10:55:20

中山市燊盛智能家居有限公司 130,148.00 2025-05-14 13:42:56
四会市美仪装饰材料店（个体工

商户）
131,800.00 2025-05-14 10:00:26

广州沃盛装饰工程有限公司 137,600.00 2025-05-14 15:10:09
广州艺优家具有限公司 139,340.00 2025-05-14 09:58:17
广东智联博生家具有限公司 142,550.00 2025-05-14 11:59:43
汕头市龙湖区会点办公用品经营

部
143,479.66 2025-05-14 11:02:56

中博扩国际建设集团有限公司潮
阳分公司

152,220.00 2025-05-14 09:21:24

广州林宇家具实业有限公司 152,888.00 2025-05-14 09:28:41
海盈融和（广东）科技有限公司 153,847.53 2025-05-14 10:18:33
深圳市思佳特实业发展有限公司 155,570.00 2025-05-14 14:07:59
揭阳市华诺伟腾科技有限公司 158,869.40 2025-05-14 15:15:15
广州晟意办公家具有限公司 159,490.00 2025-05-14 10:12:36
广东享通实业有限公司 159,710.00 2025-05-14 14:34:39
东莞市鑫晨玥家具有限公司 162,792.00 2025-05-14 13:42:43

-第1页-



中山市华沣商贸有限公司 165,930.00 2025-05-14 09:24:41
广东荣丰家具设备有限公司 166,430.00 2025-05-14 09:06:42
广州市中加橙品科技有限公司 167,570.00 2025-05-14 13:14:16
中山市美康图文广告服务部（个

体工商户）
167,750.00 2025-05-14 14:52:52

佛山市钢堡柜业有限公司 169,010.00 2025-05-14 10:18:20
广州市广盛办公家具有限公司家

具有限公司
169,010.00 2025-05-14 11:37:14

广东康思源医养家具有限公司 169,010.00 2025-05-14 14:43:03
揭阳市粤华家居有限公司 169,010.00 2025-05-14 15:40:37

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，2家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

深圳市润泽鑫实业有限公司 响应内容有误

深圳市卓业家具有限公司 没有完全响应需求

二、成交信息二、成交信息

成交供应商：爱乐信国际贸易（广州）有限公司

成交时间：2025-05-14 16:00:00

成交金额：90,570，大写(人民币)：玖万零伍佰柒拾元整。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

活动会议椅 长：
550mm、宽：
410mm、高：750mm
类型：金属骨架为主的椅
凳类 颜色：黑色 材质：采
用采用优质金属材质，高
强度、耐腐蚀性和不易变
形；坐垫和靠背采用西皮
材质，填充物为高密度泡
沫或海绵，提供舒适的坐
感，同时具有良好的回弹
性和耐用性； 含税、运
输、包安装。

40 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

2,800.00

折叠椅 长：485mm、
宽：525mm、高：
1090mm 类型：椅凳
类；颜色：黑色 材质：采
用进口增强型聚丙烯
（PP）材料，甲醛释放量
≤0.1mg/m³，符合国际
环保标准，确保使用安全
无害；含税、运输、包安
装。

120 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

8,160.00

-第2页-



演讲台 长：780mm、
宽：480mm、高：
1100mm 类型：木制
台；颜色参考条桌，与条
桌颜色一致，款式参考图
片； 材质：采用颗粒板，
环保系数较高，不易变
形。台面面料：采用胡桃
木贴纸进行贴面处理； 油
漆工艺：采用进口环保哑
光聚脂漆进行表面涂装。
含税、运输、包安装。

1 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

680.00

地柜 长：1200mm、
宽：420mm、高：
860mm 材质：采用中纤
板，结构稳定，承重能力
强；颜色参照图片； 台面
面料：采用实木贴纸进行
贴面处理； 油漆工艺：采
用进口环保哑光聚脂漆进
行表面涂装；含税、运
输、包安装。

4 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

2,720.00

办公椅，长：1200mm、
宽：600mm、高：
750mm 类型：木制台、
桌类；颜色参照图片； 材
质：采用高质量的木质材
料，表面经过精细打磨和
处理，触感细腻且易于清
洁。框架和支撑结构符合
人体工程学设计，同时确
保了整体的稳固性和承重
能力；含税、运输、包安
装。

20 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

2,560.00

团体辅导桌椅（多功能六
边形桌椅），桌子尺寸：
直径2400mm；椅子尺
寸：长450*宽400*高
850mm； 颜色：桌子原
木色、椅子白色； 材质：
桌面采用中纤板，结构稳
定，承重能力强；采用进
口环保哑光聚脂漆进行表
面涂装，符合环保要求；
椅子采用进口增强型聚丙
烯（PP）经低温一次性注
射成形的塑胶板，具有耐
冲击、抗老化、抗氧化等
特点，方便清洁、色调明
快，完全符合国际环保要
求；含税、运输、包安
装。

4 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

6,000.00

躺椅，整体尺寸：长670*
宽1700*高600mm； 颜
色：深咖啡色；材质：采
用FAS级黑胡桃木，确保
了躺椅的稳定性和承重能
力；座垫和靠背部分则采
用柔软且透气的面料，内
部填充物可能是高密度海
绵，以提供极致的舒适体
验；含税、运输、包安
装。

1 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

1,100.00

-第3页-



心理咨询桌椅（两椅一
桌），桌面尺寸：直径
600*高750mm；单人沙
发尺寸：长610*宽620*
高780mm； 颜色：岩板
台面+橙色沙发； 材质：
桌面采用12MM岩板桌
面，沙发采用纳帕皮，碳
素钢铁支架喷漆，表面经
过精细打磨和处理，触感
细腻且易于清洁；坐垫和
靠背采用高密度回弹海
绵，柔软舒适，久坐不易
变形；含税、运输、包安
装。

1 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

750.00

游戏沙盘套装500件装，
类型：木制台、桌类； 颜
色和款式参照图片 品种：
心理沙盘； 内含：500件
沙具*1套、五层陈列柜*2
个（尺寸：
800*300*1600mm)、标
准沙盘*1个、专用沙*20
斤、实木支架*1套；含
税、运输、包安装。

1 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

1,100.00

心理辅导桌椅（一桌四
椅），桌面直径800*高
750mm 单人沙发长590*
高730mm 类型：其他
台、桌类 颜色：原木色台
面+橙色沙发； 材质：桌
面框架采用高质量的木质
材料，表面经过精细打磨
和处理，触感细腻且易于
清洁。坐垫和靠背填充物
为高密度泡沫或海绵；含
税、运输、包安装。

1 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

580.00

文件柜（铁柜），整体尺
寸：长860*宽400*高
1880mm； 颜色：原木
色；款式造型参考图片；
材质：木纹中二抽采用E1
级环保板材，专业封边设
备机封边，牢固不脱落，
四面封边，不透任何气
味；含税、运输、包安
装。

4 个
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

1,520.00

办公沙发茶几套装
（3+1+1+1大茶几+2小
茶几）,三人位尺寸：长
2100*宽780*高890mm
单人位尺寸：长780*宽
780*高890mm 大茶几：
长1200*宽600*高
400mm 小茶几：长600*
宽600*高450mm 类型：
木骨架沙发类 颜色：原木
色;款式造型参照图片； 材
质: 选用优质实木，坚固耐
用，纹理自然；坐垫: 高密
度回弹海绵，柔软舒适，
久坐不易变形；靠背: 高密
度回弹海绵或羽绒填充，
提供舒适的靠背支撑； 料:
可选优质西皮面料，触感
舒适，易于清洁；含税、
运输、包安装。

1 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

5,100.00

-第4页-



长：1500mm、宽：
1400mm、高：
1100mm 类型：木制
台、桌类 颜色：原木色；
款式造型参照图片； 桌面
材质：采用高质量的木质
材料，表面经过精细打磨
和处理，触感细腻且易于
清洁。框架和支撑结构符
合人体工程学设计，同时
确保了整体的稳固性和承
重能力。含税、运输、包
安装。

10 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

5,600.00

钢制讲台，长：
800mm、宽：
680mm、高：1000mm
类型：钢木台、桌类；款
式和颜色参照图片； 材
质：采用1.0mm厚优质冷
轧钢板，钢木结合材料一
体成型；实木橡木扶手；
桌面木质耐划台面；全封
闭式结构，保障了多媒体
设备的安全性。 工艺：脱
脂、磷化、静电喷塑、溜
平固化，重点部位须采用
一次冲压成型技术；所有
钣金部分均采用激光切割
加工，所有尖角倒圆角不
小于R3，保证使用者和维
护者不划伤。含税、运
输、包安装。

8 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

6,800.00

课桌椅子（一桌一椅）,桌
子尺寸：长600*宽400*
高760mm； 椅子尺寸：
长360*宽360*高
760m； 支架：直径35圆
管；颜色参照图片； 书
斗：左右侧翼是1.0钢板，
底板0.8钢板，碰焊成型，
表面经喷涂； 结构：整装
座板：360*360*9mm；
背板：360*150*9mm；
胶合板贴黄色防火板； 支
架：直径35圆管，表面经
静电喷图。含税、运输、
包安装。

220 套
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

24,200.00

置物架 整体尺寸：长
1500*宽400*高
2000mm（四层） 层间
距：530-910mm（可调
节） 颜色：灰白色 承重：
200kg 材质：采用Q235
冷轧钢框架结构，经
200℃高温固化，铁钉刺
击无痕迹， 不脱落，不开
裂，抗腐蚀性强，涂层牢
固；含税、运输、包安
装。

14 个
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

4,900.00

-第5页-



书柜，长：900mm、
宽：450mm、高：
2000mm 类型：木质柜
类；品种：书柜 颜色：原
木色；材质：框架采用E1
级环保板材，专业封边设
备机封边，牢固不脱落，
四面封边，不透任何气
味，层板采用优质冷轧钢
板，坚固耐用，承重能力
强稳固不摇晃；含税、运
输、包安装。

20 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司 10,000.00

条桌： 长：1400mm、
宽：450mm、高：
760mm 类型：木制台；
颜色：参照图片； 整体尺
寸：长1400*宽450*高
760mm； 材质：采用颗
粒板，环保系数较高，不
易变形， 甲醛含量
≤1.0mg/L； 台面面料：
采用胡桃木贴纸进行贴面
处理；油漆工艺：采用进
口环保哑光聚脂漆进行表
面涂装，符合环保要求。
含税、运输、包安装。

20 张
爱乐信国际贸易（广州）有限
公司

6,000.00

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：章珩 13922670632

采购单位：广东省揭阳监狱

2025年05月14日

-第6页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

